Ilustríssimo Senhor
Armando Hussid
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CONDECA
Rua Boa Vista 170– 2º andar - Centro
01014-000 – São Paulo - SP
destinacao.condeca@seds.sp.gov.br

Senhor Presidente

[bookmark: _GoBack] Eu, XXXXXXXXXX, inscrito(a) no CPF sob número XXXXXXXXXX, com endereço na Rua XXXXXX, XXXX, XXXXXX, São Paulo, SP, CEP: XXXXX-XXX comunico que foi efetuada a análise e avaliação do projeto: Construindo Futuros: capacitação e inclusão produtiva na Grande SP, apresentado pela organização INSTITUTO DA OPORTUNIDADE SOCIAL conforme inscrição do CONDECA sob nº 008, edital Condeca 2023-2024 e,  conforme artigo 11º,  da Deliberação CONDECA Nº 01/2014,  firmo a intenção e o compromisso quanto ao direcionamento ao projeto supracitado, aprovado por este Egrégio Conselho, no valor de R$ XXXXXXX (XXXXXX), na data de XX/XX/XXXX, que será deduzido do Imposto sobre a Renda, de acordo com a legislação vigente.
São Paulo, xx e xxxxx de 2024
Atenciosamente.

Nome e assinatura do(a) doador(a)